
کویت از خنثی شدن »یک توطئه خطرناک« 
علیه امنیت ملی خود خبر داد

یک مقام ارشد کویت گفت که دستگاه امنیتی این 
کشور یک توطئه  خطرناک را خنثی و شماری از نظامیان 

و مقامات مرتبط با آن را دستگیر کرده است.
روزنامه کویتی »القبس« به نقل از یک مقام ارشد امنیتی 
این کشور، که نامش را ذکر نکرد، از کشف و خنثی  سازی یک 
توطئه خطرناک علیه امنیت ملی کویت خبر داد. این مقام 
کویتی گفت ، ابتدا یکشنبه گذشته دو افسر ،که مسئولیت های 
حساسی را داشته اند، دستگیر شدند و دادستانی شروع به 

بازجویی مستقیم از آنها کرد. اتهام این افراد، »خیانت به وطن« 
اعلام شده است. این مقام امنیتی افزود، دو افسر مذکور اسناد 
و مدارک محرمانه مرتبط با امنیت ملی کویت را سال ۲۰۱۹ 
به سرقت برده بودند.به گزارش فارس القبس« افزود، این دو 
افسر با شبکه گسترده ای کار می کرده اند که شامل تعدادی 
نظامی، نماینده پارلمان و افراد با نفوذ بوده است و این افراد 
نیز اسناد بسیار مهمی را به خارج از کویت منتقل کرده و با 

طرف هایی در لندن نیز مرتبط بوده اند. 

توجیه عجیب فرانسه
درباره حضور نظامی این کشور در مالی

وزیر خارجه فرانسه با بیان اینکه ارتش این 
کشور به عملیات نظامی در مالی ادامه می دهد، 
در توجیه این اقدام گفت که نیروهای فرانسوی 
در مالی، در حال مبارزه برای امنیت ملی فرانسه 

هستند!
»ژان ایو لودریان« شامگاه یکشنبه در توجیه مداخله 
نظامی فرانسه در کشور مالی، مدعی شد نظامیان فرانسوی 
برای دفاع از امنیت ملی این کشور در مالی حضور دارند! 

لودریان در مصاحبه با شبکه رادیویی »فرانس اینتر« گفت، 
ارتش فرانسه به عملیات نظامی در مالی ادامه می دهد.

به گزارش فارس، لودریان در تلاش برای کاستن 
از ابعاد حادثه کشته شدن دو نظامی فرانسوی در مالی 
مدعی شد: »در این شکی نیست که نباید دفاع خود را 
]در مالی[ پایین بیاوریم. ما در حال پیشرفت در مالی 
هستیم، جایی که برای تامین امنیت خود و دیگر کشورها 

مبارزه می کنیم.«
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رژه مسلحانه هواداران و مخالفان ترامپ
شهرهای آمریکا به پادگان نظامی تبدیل  شد

حمله پهپادی گسترده انصارالله
به فرودگاه بین المللی عربستان در »ابهاء«

رئیس پلیس سابق دوبی: فلسطینی ها ما را لعن
و برای سلیمانی پیام تسلیت می فرستند

شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد 
یک فروند شناور پشتیبان را )به شماره مناقصه 
46-99( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اجاره 
نماید،  لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت می شود 
 1399/06/25 لغایت   1399/06/18 تاریخ  از 
جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8 صبح 
الی 14 به آدرس: تهران- شهرک غرب- بلوار 
دادمان- خیابان شفق- نبش کوچه آفتاب 
ساختمان توحید- طبقه 4- دبیرخانه کمیسیون 
معاملات شرکت پتروگوهر فراساحل کیش )تلفن: 
60-88576356 داخلی 2175( مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: یک سال
محل انجام موضوع مناقصه: خلیج فارس

منطقه عملیاتی پارس جنوبی 
مناقصه:  در  شرکت  تضمین  مبلغ 

3/650/000/000 ریال
مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ 
1399/07/02 روز چهارشنبه ساعت 14 به آدرس 

مناقصه گزار می باشد.

آگهی نوبت اول 
مناقصه عمومی

شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد  
یک فروند شناور پشتیبان را )به شماره مناقصه 
45-99( از طریق برگزاری مناقصه عمومی اجاره 
نماید، لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت 
می شود از تاریخ 1399/6/18 لغایت 1399/6/25 
جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8 صبح 
الی 14 به آدرس: تهران- شهرک غرب- بلوار 
دادمان- خیابان شفق- نبش کوچه آفتاب 
ساختمان توحید- طبقه 4- دبیرخانه کمیسیون 
معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش )تلفن: 
60-88576356 داخلی 2175( مراجعه نمایند.

مدت اجرای کار: یک سال
 محل انجام موضوع مناقصه: خلیج فارس 

منطقه عملیاتی پارس جنوبی
مناقصه:  در  شرکت  تضمین  مبلغ 

3.650.000.000 ریال
مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار تا تاریخ 
1399/7/2 روز چهارشنبه ساعت 14 به آدرس 

مناقصه گزار می باشد.

آگهی نوبت اول
مناقصه عمومی

آگهی مناقصه عمومی
 )یک مرحله ای(

مناقصه گزار: قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی دریایی، واحد 
اجرایی موسسه عمران ساحل)کارگاه بندر خدماتی و صادراتی تمبک(

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی روشنایی، کابل کشی، و ارتینگ محدوده ترمینال گوگرد
مهلت مناقصه: از تاریخ 1399/06/18 لغایت 1399/06/27 ) ده روز(

تاریخ تحویل پاکت: 1399/06/28 و تاریخ بازگشایی پاکت 1399/06/30
مدت قرارداد: هشت ماه شمسی از شروع قرارداد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/500/000/000 ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون ریال(.
بصورت ضمانتنامه بانکی به نفع دستگاه مناقصه گزار)ضمانت نامه های صادره توسط موسسات اعتباری 
غیربانکی که دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند مورد پذیرش می باشد.( 

و یا واریز وجه نقد
- این موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس جهت تحویل اسناد مناقصه:
بوشهر- شهرستان کنگان روبروی سایت دو منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس موسسه عمران ساحل 
کارگاه بندر خدماتی و صادراتی تمبک- امور قراردادها- آقای مهندس عبداله زاده- آقای مهندس مسعودی

تلفن: 07731378702-5 - 09017716518 - 09387646547
تهران- تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران )اسبدوانی( میدان شهید مهتدی - معاونت فنی 

- موسسه عمران ساحل

در حالی که هنوز حدود 60 روز به زمان 
انتخابات ریاست جمهوری در  برگزاری 
آمریکا باقی مانده، شهرهای این کشور به 
میان طرفداران مسلح  درگیری  صحنه 
 »دونالد ترامپ« و مخالفان وی، تبدیل 

شده است.
تنش های سیاسی در آمریکا به خاطر بگو مگوهای 
بین ترامپ و »جو بایدن«، بالا گرفته و به خیابان ها نیز 
کشیده شده است. از ۱۰۰ روز پیش و به دنبال کشته 
شدن »جورج فلوید« به دست پلیس، اعتراضات ضد 
نژادپرستی نیز در این کشور آغاز شده است و همچنان 
نیز ادامه دارد. طرفداران و مخالفان ترامپ، مسلحانه رو 
در روی یکدیگر در خیابان ها قدرت نمایی می کنند. ایالت 
کنتاکی طی هفته اخیر شاهد این زورآزمایی مسلحانه 
بوده است. در شهر »لویپویل« طرفداران یک گروه 
شبه نظامی سیاه پوست ، که بسیار رادیکال تر از جنبش 
»جان سیاه پوستان مهم است« هستند، به خیابان ها 
آمدند و با طرفداران افراطی ترامپ، که آنها نیز مسلح 
هستند، درگیرشدند. لوییویل در حال پشت سر گذاشتن 
یک تابستان  ناآرام را با مرگ خانم »برونا تیلور« ۲۶ 
ساله، است. پلیس این شهر ماه مارس )اسفند ۹8( 
 در جریان یورش به منزل این زن، بدون هشدار قبلی 

وی را کشت.

بازداشت 59 نفر در پورتلند
اخبار، تصاویر و گزارش های منتشر شده از پورتلند 
بزرگترین شهر ایالت اورگن نیز حاکی است که اعتراضات 
ضد نژادپرستی همچنان ادامه دارد و خیابان های این 
شهر شاهد شدیدترین درگیری ها بین مردم و نیروهای 
امنیتی است. بر اساس اعلام اداره پلیس شهر پورتلند، 
ده ها تن طی دور جدید اعتراضات علیه بی عدالتی نژادی 
در این شهر بازداشت شدند. اداره پلیس شهر پورتلند در 
بیانیه ای تصریح داشت: »در جریان شورشی که شنبه 
و یکشنبه صبح در این شهر رخ داد ۵۹ نفر بازداشت 
شدند و این اداره پلیس برای ۴۳ تن پرونده برای ارسال 

به دادگاه تشکیل داد«.
روز یکشنبه پلیس پورتلند اعلام کرد، معترضان 
علیه ماموران پلیس بمبهای آتش زا، سنگ و اشیای 
دیگر پرتاب کرده اند و این باعث شد مقامهای پلیس 
وضعیت را به عنوان شورش اعلام کرده و جمعیت را 
 متفرق سازند.پلیس پورتلند همچنین تصریح کرد:

» تعداد زیادی از افراد حاضر در جمعیت سپرهایی 
بزرگ را حمل کرده و دارای تجهیزات ضدشورش 
همچون کلاه محافظ، ماسک های گاز و زره ضدگلوله 
همگی به رنگ مشکی بودند. آشکار بود که نیت این 
جمعیت اعتراضات صلح آمیز نبود«. طبق اعلام پلیس، 
یک نفر در اثر پرتاب بمب آتش زا مجروح و به یک 

بیمارستان محلی منتقل شد. پلیس پورتلند در ابتدا 
 اعلام کرده بود، در اعتراضات اخیر ۵۰ تن دستگیر 

شده اند.
شهردار شهر »روچستر« نیز با تداوم اعتراضات 
در این شهر و مطالبه استعفایش وعده اصلاحات را 
داد.»لاولی وارن«، شهردار روچستر نیویورک اعلام 
کرد، اصلاحات پلیس در این شهر در پی اعتراضات به 

مرگ »دنیل پرود«، اجرا خواهد شد.
او به خبرنگاران گفت: ما در اینجا انسانی داشتیم 
که نیاز به کمک و دلسوزی داشت، در آن لحظه فرصت 
این را داشتیم که از او محافظت کنیم و او را امن و گرم 
نگه داریم و روند التیام دادن به او و خوب کردن حال 
او را شروع کنیم. ما باید این حقیقت را قبول کنیم که 

در آن لحظه ما این کار را نکردیم. 
هشدار جیکوب

»جیکوب بلیک« سیاهپوست آمریکایی که به ضرب 
هفت گلوله پلیس این کشور- آنهم از پشت سر و در 
حالی که مسلح نبود- فلج شده، برای اولین بار از زمان 
بستری شدن در بیمارستان، به اظهار نظر درباره تحولات 
این روزهای آمریکا پرداخت.»بلیک« در فایل ویدئویی، 
که از طریق صفحه توئیتر وکیل او منتشر شده است، 
خطاب به دیگر سیاهپوستان و رنگین پوستان آمریکایی 
گفت: »هر لحظه ممکن است جان شما را بگیرند«. وی 

ضمن اشاره به ضایعه نخاعی که برای خودش در پی 
خشونت پلیس آمریکا پیش آمده، توضیح داد: »جان 
شما، و نه فقط جان هایتان، بلکه پاهایتان را نیز ممکن 
است مانند این )بشکن می زند( از شما بگیرند«.به نوشته 
وبگاه »هیل«، بلیک با بیان اینکه بخیه های زیادی در 
قسمت کمر و شکم او زده شده، گفت تمام ۲۴ ساعت 
شبانه روز درد دارد و هیچ کاری را بدون درد نمی تواند 
انجام دهد.وی خطاب به معترضان به بی عدالتی در 
آمریکا اظهار داشت: »نیازی نیست شما هم با چنین 
چیزی دست وپنجه نرم کنید. به شما می گویم، خواهش 
می کنم زندگی خود را تغییر دهید. ما می توانیم با 
یکدیگر باشیم، درآمد داشته باشیم. همه چیز را برای 

مردم خود ساده تر کنیم«.
روسیه مقصر است!!

از تحولات انتخاباتی آمریکا نیز خبر می رسد 
دموکرات ها نیز بازی مقصر یابی در صورت شکست 
را شروع کرده اند. پیش از این، ترامپ گفته بود حتماً 
پیروز خواهم شد و در صورتی که شکست بخورم، تقلب 
شده است. حالا »کاملا هریس« معاون بایدن، نیز گفته 
است: »اگر بایدن در انتخابات شکست بخورد به دلیل 
دخالت روسیه است«. پیش از این هم بارها دموکرات ها 
روسیه، چین و ایران را به دخالت در انتخابات آمریکا 

متهم کرده اند.

 نیروهای امنیتی و ارتش افغانستان در سه استان »قندهار«، 
»لغمان« و »فراه«، دست کم 60 جنگجوی طالبان را کشتند.

مسئولان امنیتی افغانستان از کشته شدن بیش از ۳۰ جنگجوی 
طالبان در دو منطقه »شاه ولیکوت« و»میوند« استان قندهار خبر دادند. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزارت دفاع افغانستان اعلام کرد که 
این افراد قصد حمله به مواضع نیرو های دولتی را داشتند که با واکنش 

نیرو های امنیتی رو به رو شدند.
خبرگزاری صداوسیما نیز از کابل گزارش داد، ۲۰ جنگجوی طالبان 
طی حمله هوایی ارتش افغانستان دراستان لغمان )شرق افغانستان( به 
هلاکت رسیدند و هشت عضو طالبان نیز مجروح شدند. »اسد الله دولت 
زی« سخنگوی استانداری لغمان گفت: این حمله هوایی در شهرستان 
»علیشنگ« و در واکنش به یورش طالبان به پاسگاه های نظامیان افغان، 

صورت گرفته است. 
در غرب افغانستان نیز یک مقام محلی گفت: ۱۰ نفر از اعضای طالبان 
طی درگیری با نظامیان افغان در نزدیکی شهر »فراه«، به هلاکت رسیدند.

به  فرامنطقه ای ضمن هشدار  روزنامه  یک 
سران امارات در باره پیامدهای امضای توافق با 
رژیم صهیونیستی، تاکید کرد که ائتلاف ابوظبی 
با واشنگتن و تل آویو، هیچ سودی برای امارات 
نخواهد داشت و این کشور را تبدیل به سیبل 

ایران می کند.
مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا، یکشنبه گفت وگوی 
بین بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی، 
محمد بن زاید ولی عهد ابوظبی و دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا را »لحظه تاریخی« خواند. پمپئو ادعا 
کرد که این لحظه باعث شد که امارات و اسرائیل بر سر 
تشکیل »ائتلاف ضد ایران برای حمایت از خاک آمریکا 

و خاورمیانه« به توافقی دست پیدا کنند. 
روزنامه القدس العربی به تحلیل این اظهارنظر 
پرداخت و نوشت، این اظهارات، با آنچه قبلا درباره »توافق 
صلح« بین امارات و صهیونیست ها گفته می شد، تفاوت 

دارد؛ زیرا در ابتدا، امارات مدعی شد که این توافق برای 
»توقف الحاق اراضی فلسطین« توسط رژیم صهیونیستی 
صورت گرفته است، ولی تل آویو این ادعا را تکذیب کرد.
به گزارش این روزنامه، پس از تکذیب تل آویو، گفته 
شد که هدف از این توافق، یک معامله سیاسی-نظامی 
بوده که ابوظبی از رهگذر آن بتواند به جنگنده های »اف-

۳۵« آمریکا دست پیدا کند، ولی صهیونیست ها این ادعا را 
نیز تکذیب کردند. بنا بر این گزارش، اما اظهار نظر پمپئو 
نشان می دهد که دیگر سخن از توافق صلح نیست، بلکه 
پای یک »ائتلاف سیاسی-نظامی علیه جمهوری اسلامی 
ایران« در میان است تا به زعم مسئولان آمریکایی، از 
آمریکا حمایت شود و »خطر به سواحل این کشور« نرسد.

القدس العربی در ادامه نوشت، واژه »ائتلاف« 
نشانگر نوع دیگری از روابط است که مشابه سایر 
توافقات موسوم به صلحی نیست که رژیم صهیونیستی 
با مصر، اردن و مسئولان فلسطینی حاصل کرده 

و نمی توان آن را با روابط دیپلماتیک و اقتصادی 
تل آویو با هیچ کشور عربی دیگری مقایسه کرد. 
القدس العربی در توضیح این ائتلاف، می نویسد، یقینا 
امارات در این ائتلاف، در وضعیت طرفی قرار دارد 
 که دستور می گیرد و نه در وضعیت طرفی که دستور 

دهنده است. 
لذا هدف، این است که امارات از »اراضی آمریکا« در 
برابر »خطر ایران« دفاع کند. اما آنچه درباره حمایت از 
خاورمیانه گفته شده، چیزی بیش از یک عبارت مسخره 
نیست که صرفا برای حمایت از رژیم صهیونیستی مطرح 

می شود.
این روزنامه با طرح این پرسش که در این صورت، 
چگونه از اراضی امارات دفاع خواهد شد، تأکید کرد، به 
جز معاملات مربوط به جاسوسی، پولی و حمل ونقل، 
سایر مسائل به سود رژیم صهیونیستی خواهد بود؛ زیرا 
این رژیم، همچنان در راستای اشغال اراضی فلسطین 

 حرکت می کند و خبر موثقی درباره قرارداد اف-۳۵ 
وجود ندارد.

به گزارش القدس العربی، افزون بر آنچه گفته شد، 
چیزی نیز وجود ندارد که نشان دهد دولت آمریکا، برنامه 
خود را در جغرافیای کشورهای عربی تغییر داده باشد. 
در نتیجه، موقعیت امارات در این ائتلاف احتمالی علیه 
ایران، موقعیت طرفی است که متحمل ضربات می شود 
و بزرگ ترین بازنده خواهد بود؛ چرا که این کشور، در 
نزدیک ترین فاصله توپخانه، کشتی های جنگی و ارتش 

ایران قرار دارد. 
در پایان این گزارش آمده است: »ابوظبی می تواند 
خود را فریب دهد که قادر به دفاع از آمریکا و اسرائیل 
شده است، ولی نمی تواند شهروندان خود را که به 
سیاست های احمقانه آن، دل خوش کرده اند، قانع کند 
 که در صورت ورود به جنگ نیابتی یا اصلی، بتواند از 

خود دفاع کند«.

رئیس حزب »ملت « )الشعب( لبنان گفت که سرویس های 
اطلاعاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی در انفجار اخیر بندر بیروت 

دست داشته اند.
بندر بیروت در واپسین ساعات عصر سه شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۹ به خود 
لرزید، لرزشی که حتی در کشورهای مجاور لبنان نیز حس شد. اما این لرزه 
بنابر اعلام منابع رسمی نه از زلزله که حاصل انفجار حدود ۲7۵۰ تن نیترات 
آمونیوم در یکی از انبارهای بندر بوده است. هرچند مرکز این انفجار، بندر 
بیروت بود، اما نیمی از شهر بیروت کم و بیش تحت تاثیر آن قرار گرفت و 
خانه های زیادی را ویران کرد، به طوری که مسئولان می گویند نیمه تخریب 
شده شهر تا مدت ها قابل سکونت نخواهد بود. در هر حال، از همان اول این 

احتمال مطرح شد که انفجار مذکور عمدی است.
در میان این تردیدها، »نجاح واکیم«، رئیس حزب ملت و نماینده 
سابق پارلمان لبنان، عصر روز یکشنبه به شبکه »المیادین« لبنان گفت: 
»سرویس های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل، بندر بیروت لبنان را منفجر 
کرده اند.« او افزود: »سرویس اف.بی .آی آمریکا برای اینکه حقیقت انفجار 

را پنهان کند، خود را به زور در تیم تحقیقات انفجار جا زده است.«
رئیس حزب ملت لبنان افزود، آمریکایی ها و صهیونیست ها به دنبال این 
هستند که واقعیت را در انفجار بیروت پنهان کنند، همان گونه که در قضیه 
ترور »رفیق حریری«، نخست وزیر اسبق لبنان، این گونه عمل کرده اند. به 
گزارش فارس، او در مورد سفرهای »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه 
به لبنان و هدف او از این سفرها، نیز گفت که آمریکایی ها ماکرون را به 

لبنان فرستادند تا راه را برای ابتکار عمل روسیه و چین ببندند.
گفتنی است، در لبنان به ویژه پس از کاهش ارزش »لیره« این کشور 
در برابر دلار آمریکا، برخی از جریان های سیاسی از لزوم نگاه به شرق و 
استفاده از تجربیات کشورهایی چون چین و روسیه و ارتباط با این ها برای 
برون رفت از مشکلات سخن گفتند و اشاره نجاح واکیم به تلاش غرب برای 

ممانعت از اجرای این سیاست است.

رئیس پلیس سابق دوبی با اشاره به شهید خطاب کردن سردار 
»قاسم سلیمانی« توسط »اسماعیل هنیه«، از او انتقاد و اعتراف 
کرد که فلسطینی ها در مساجد خود، برای نابودی سران امارات، 

دعا می کنند. 
»ضاحی خلفان« طی سخنانی، تفکرات دوران جاهلیت خود و سایر 
مقامات امارات را بر ملا کرد و خطاب به رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، 
از او پرسید که چرا شهادت سپهبد »قاسم سلیمانی« را به ایرانیان تسلیت 

گفته و چرا او را شهید خوانده است؟
خلفان بدون اشاره به خنجری که دولت متبوعش از پشت به مردم 
مظلوم فلسطین زده است، به دعاهایی که این روزها مردم فلسطین در 
حق مقامات ابوظبی می کنند، اشاره کرد و گفت که آنها در مساجد خود، 
برای نابودی )سران( امارات و عربستان دعا می کنند. وی از سر خشم و 
عصبانیت، افزود: آنها)فلسطینی ها( باید از همان ایران کمک بگیرند ، ما هیچ 

کمکی به آنها نمی کنیم.
کارشناسان می گویند، مقامات ابوظبی به خاطر خیانت به مردم فلسطین 

و جهان اسلام، بحران های سختی را پیش رو خواهند داشت. 

مسئولان درمانی رژیم صهیونیستی با هشدار درباره احتمال 
افزوده شدن شیوع آنفلوانزا به همه گیری کنونی ویروس کرونا، 
اعتراف کردند که در حال حاضر هم بیمارستان های فلسطین اشغالی 

در آستانه فروپاشی هستند. 
با صعودی شدن نمودار شمار ابتلای روزانه به ویروس کرونا در فلسطین 
اشغالی، مسئولان درمانی و بهداشتی رژیم صهیونیستی درباره احتمال 
فروپاشی نظام سلامت و بیمارستان های این منطقه در پاییز و زمستان ابراز 
نگرانی می کنند. نشریه عبری زبان »معاریو« دیروز)دوشنبه( در گزارشی در 
همین زمینه نوشت مسئولان ارشد وزارت بهداشت تل آویو هشدار می دهند، 
بیمارستان های اسرائیل هم اکنون نیز برای رفع و رجوع کردن بیماران رو به 
افزایش مبتلا به کرونا، در شرایط بسیار وخیمی به سر می برند و در صورت 

خطرناک تر شدن این بیماری، وضعیت بدتر نیز می شود.
بر این اساس، نگرانی صهیونیست ها از این است که با فرا رسیدن فصل 
پاییز، شیوع ویروس آنفلوانزا نیز به این همه گیری کرونا اضافه شده و بار 
بیمارستان ها و مراکز درمانی نسبت به هم اکنون دو برابر شود شود. بر اساس 
این گزارش، مسئولان درمانی رژیم صهیونیستی هشدار می دهند اگر دو 
همه گیری ویروس کرونا و آنفلوانزا در فصل های پاییز و زمستان ترکیب 

شود، بیمارستان ها و نظام سلامت این رژیم دچار فروپاشی خواهند شد.
.پنجشنبه هفته قبل بود که وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی از ثبت 
بیشترین شمار مبتلای روزانه )۳۰7۴ نفر( به ویروس کووید۱۹ خبر داده 
بود. بر اساس آمارهای اعلامی، در فلسطین اشغالی تا کنون ۱۳۱,۹7۰ نفر 
به این بیماری مبتلا شده و ۱,۰۲۲ نفر نیز جان خود را بر اثر آن از دست 
داده اند.چندی پیش نیز، »هزی لیوی« مدیرکل وزارت بهداشت رژیم 
صهیونیستی هشدار داد، در صورت رعایت نکردن مقررات بهداشتی، صدها 

نفر بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست می دهند

سخنگوی ارتش یمن اعلام کرد که یگان پهپادی این کشور 
عملیات گسترده ای علیه اهداف نظامی و حساس عربستان در 
فرودگاه بین المللی »ابها« در جنوب غرب این کشور انجام داده است.
انقلابیون یمن دور جدیدی از حملات پهپادی و موشکی خود را علیه 
آل سعود شروع کرده اند؛ در این مرحله، فرودگاه بین المللی ابها مورد حمله 
قرار گرفت، چرا که انصارالله یمن معتقد است عربستان از فرودگاه های 

جنوبی خود برای حمله به یمن استفاده می کند. 
به گزارش فارس، سخنگوی ارتش یمن اعلام کرد که یگان پهپادی 
این کشور عملیات گسترده ای علیه اهداف نظامی و حساس عربستان انجام 
داده است. سرتیپ یحیی سریع، شامگاه یکشنبه در توئیتی، با اعلام این 
عملیات نوشت: »نیروی هوایی ارتش با چند پهپاد، حمله گسترده ای به 
مراکز نظامی و اهداف حیاتی در فرودگاه بین المللی أبها انجام داده است«. 
او این عملیات را »دقیق« خواند و گفت که این عملیات در پاسخ به تشدید 
حملات هوایی مداوم ائتلاف سعودی به یمن و محاصره این کشور از سوی 

ائتلاف مذکور صورت گرفته است.
ائتلاف سعودی طی هفته های اخیر ده ها حمله هوایی به استان های 
شمال غربی و استان صنعاء که در کنترل دولت نجات ملی است، انجام 
داده است و در این حملات شمار زیادی غیرنظامی کشته یا زخمی شده اند.
با این حال، ائتلاف عربی ضد یمن به رهبری عربستان مدعی شد، یک 
فروند پهپاد یمنی را رهگیری و ساقط کرده است. شبکه العربیه به نقل از 
»ترکی المالکی«، سخنگوی این ائتلاف شامگاه یکشنبه ادعا کرد که انصارالله 
این پهپاد را به سمت عربستان فرستاده بودند تا به مناطق مسکونی حمله 
کند. این ائتلاف مدعی شد که دولت نجات ملی یمن همچنان به »هدف 
قرار دادن غیرنظامیان« ادامه می دهد و این ائتلاف در صدد است توانایی های 
نظامی این دولت را تضعیف و نابود کند. ادعای رهگیری یک فروند پهپاد 
یمنی در حالی مطرح می شود که ارتش یمن از زبان سخنگوی خود، از 
عملیات دقیق پهپادی به مراکز نظامی و حساس عربستان در فرودگاه أبها 

خبر داده است.
آمار جدید جنایت های عربستان در یمن

از سوی دیگر، یک نهاد حقوق بشر یمنی در گزارشی که روز دوشنبه 
منتشر شد، از کشته شدن ۶۱ نفر از اصحاب رسانه و مدافعان حقوق بشر 
در یمن در بازه زمانی ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ خبر داد. به گزارش خبرگزاری 
آلمان، این نهاد حقوق مدنی مستقر در ژنو با نام »سام« در گزارش خود 
گفت که بیش از ۱۵8۶ مورد نقض علیه مدافعان حقوق بشر، سازمان های 
جامعه مدنی، نهادهای رسانه ای، خبرنگاران روزنامه ها و فعالان رسانه های 

اجتماعی را ثبت کرده است. 
بر اساس این گزارش، این تخلفات شامل قتل، حمله فیزیکی، شکنجه 
تا حد مرگ، ناپدید شدن اجباری، بازداشت خودسرانه، محاکمه به دلیل 
ابزار عقیده و همچنین تخریب نهادهای رسانه ای و دستکاری در محتوای 

آنها، غارت یا بستن آنها بود.
سام، سال ۲۰۱۵ را تاریک ترین سال برای رسانه ها در یمن خواند و 
گفت: »در آن سال ۳۱۹ مورد تخلف و ۱۰ کشته ثبت شد و پس از آن 
سال ۲۰۱7 ، ۳۰۰ مورد تخلف و سه مورد کشته ثبت شده است و سپس 
در سال ۲۰۱۶ ، که ۲۰۵ مورد تخلف و ۱۰ مورد کشته ثبت شده است و 
در سال ۲۰۱8 سام ۱۳۵ مورد تخلف را رصد کرد و سال ۲۰۱۹ با ۱۳۴ 
مورد تخلف کمترین تخلف را ثبت کرد.« سام از جامعه بین المللی خواست 
برای توقف فوری همه اشکال درگیری مسلحانه در یمن و تخلفات علیه 
مدافعان حقوق بشر و اصحاب رسانه فشارهای فوری اعمال کند و یک 
کمیته بین المللی برای تحقیق درباره همه این تخلفات تشکیل دهد و 

عاملان آن را فورا مجازات کند.
همچنین مرکز حقوق بشر یمن که جنایات ائتلاف سعودی علیه 
کودکان یمنی را از سال ۲۰۱۵ رصد می کند دیروز اولین گزارش خود 
تحت عنوان »کودکی با رنگ خون و رایحه مرگ« را منتشر کرد. بر اساس 
گزارش شبکه »المسیره«، در این گزارش آمده است:» تعداد کودکان هدف 
گرفته شده به دست ائتلاف سعودی از سال ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ به بیش از 
7۲۰۰ نفر رسیده است. ۳۴۶8 کودک در حملات هوایی شهید و ۳8۰۴ 

کودک مجروح شده اند.«

عادی  سازی  مخالف  »انجمن 
روابط با رژیم صهیونیستی« در 
برای  کشور  این  قصد  امارات، 
افتتاح سفارت رژیم صهیونیستی 
در ابوظبی را به خنجر زدن از پشت 

توصیف کرد.
از زمانی که امارات از قصد خود 
برای عادی  سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی خبر داده است، فعالان 
اجتماعی و سیاسی در این کشور به 
روش های مختلف، عیله این توافق 
موضع گرفته و آن را محکوم کرده اند. 
تشکیل انجمن مخالفت با عادی  سازی 
روابط، یکی از این روش ها است. حال 
این انجمن نخستین بیانه رسمی خود 

را صادر کرده است. 
به گزارش فارس، انجمن مخالف 
عادی  سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
در امارات به قصد این کشور برای 
افتتاح سفارت رژیم اسرائیل در ابوظبی 
اعتراض کرد. بر اساس گزارش »قدس 
پرس«، این انجمن از آغاز کار برای 

افتتاح سفارت رژیم صهیونیستی 
در قلب امارات طی ماه های آینده، 
به شدت ابراز تأسف و اعلام کرد:» 
این اقدام مانند خنجر زدن از پشت 
به ملت فلسطین است، ملتی که 
از تخلفات بدون توقف ارتش رژیم 
صهیونیستی در رنج است.« اعضای 
این انجمن را فرهنگیان و دانشگاهیان 
اماراتی تشکیل می دهند و هدف خود 
را افزایش بیداری میان مردم در قبال 

عادی  سازی، اعلام کرده است.
اما در راستای تداوم اشغالگری های 
رژیم صهیونیستی، »بنی گانتس« وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی طرح ساخت 
۵۰۰۰ واحد صهیونیست نشین جدید 
فلسطینی ها  اراضی خصوصی  در 
در کرانه باختری را تایید کرد. به 
»جروزالم پست«،  روزنامه  نوشته 
گانتس شامگاه یکشنبه طی نامه ای 
به »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
او خواست  از  رژیم صهیونیستی، 
شورای ساخت وساز را تشکیل دهد تا 

اولین بیانیه انجمن اماراتی های مخالف رژیم صهیونیستی؛ ابوظبی از پشت به فلسطین خنجر زد

این  سخنگوی جنبش حماس فلسطین، دیدار رئیس دفتر 
جنبش با دبیرکل حزب الله لبنان را موفق و در ادامه مسیر حماس 
برای تحکیم روابط با گروه های مقاومت و مقابله با دشمن اسرائیلی 

دانست.
»حازم قاسم« سفر »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس به 
لبنان را موفق و مفید اعلام کرد و گفت، این سفر شامل دیدار با تمامی 
گروه های لبنان بوده است و آنها از هنیه به خوبی استقبال کرده اند. وی 
ضمن اشاره به دیدار هنیه با سید »حسن نصر الله«، دبیرکل حزب الله 
لبنان، تصریح کرد، این دیدار بیانگر پیوندهای مشترک بین مقاومت لبنان 
 و فلسطین است و مهم ترین مورد در این پیوندها، مقابله با دشمن اسرائیلی 

است.
این مسئول حماس ادامه داد، دیدار با نصرالله موفق و در ادامه مسیر 
جنبش حماس برای تحکیم روابط با گروه های مقاومت در منطقه به منظور 
مقابله با طرح صهیونیسم و شکست آن است. به گزارش فارس، او ادامه داد، 
حماس از استقبال باشکوه آوارگان فلسطینی حاضر در اردوگاه های لبنان 
از سران این جنبش قدردانی می کند؛ استقبالی که »نشان می دهد تمامی 

اقشار ملت فلسطین، بر گزینه مقاومت اجماع نظر دارند.«
گفتنی است، هنیه یکشنبه گذشته با رهبر حزب الله دیدار 
کرده است. البته، تاکنون در باره جزئیات این دیدار مذاکرات، چیزی 
منتشر نشده است. دیدار مذکور، اولین دیدار هنیه از لبنان بعد 
از سال ۱۹۹۳ است. دیدار او با نصرالله، آن هم مقارن با معامله 
 قرن و افزایش فشارها بر جریان مقاومت، پیامی روشن به دشمن 

مشترک است. 

در دیدار سید حسن نصرالله و اسماعیل هنیه
تقویت روابط حزب الله لبنان و حماس

برای مقابله با رژیم صهیونیستی

رئیس حزب ملّت لبنان: انفجار بیروت
کار مشترک آمریکا و اسرائیل بود

معاریو: بیمارستان های اسرائیل
در آستانه فروپاشی هستند

تلفات سنگین طالبان
در 3 استان افغانستان

این طرح در آنجا نیز تصویب و برای 
اجرا ابلاغ شود. بر این اساس، شورای 
ساخت وساز شهرک های صهیونیستی 
در کرانه باختری به مدت شش ماه 
است که تشکیل نشده و به همین 
دلیل بود که گفته می شد فعالیت های 
شهرک  سازی متوقف شده است. شبکه 
۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در 
این باره گزارش داد که گانتس قصد 
دارد از شورای ساخت وساز بخواهد 
احداث ۵۰۰۰ واحد مسکونی جدید 
از جمله »نوکدیم«،  در شهرک هایی 
»بیت ایل«، »شیلوح«، و جنوب 

الخلیل را تصویب کند.

ادعای صهیونیست ها
در ادامه روند آغاز شده با توافق 
عادی  سازی روابط امارات و رژیم 
صهیونیستی، اکنون تل آویو مدعی 
است که کشورهای عربی دیگری 
نیز در صف امضای توافق مشابهی با 
اسرائیل هستند. شبکه ۱۲ تلویزیون 
رژیم صهیونیستی شامگاه یکشنبه 
به نقل از مقامات اسرائیلی گزارش 
داد: »لیست طولانی از کشورهای 
عربی در حال صف کشیدن برای 
عادی  سازی روابط هستند و بحرین 
در صدر آنها قرار دارد«. به نوشته 

پایگاه »عاروتص شوع« به نقل از این 
گزارش، دولت واشنگتن نیز در این 
روند دخیل بوده و مقامات آمریکایی 
تلاش می کنند با مشوق هایی مانند 
توافق اقتصادی، آنها را به امضای توافق 
 عادی  سازی روابط با رژیم صهیونیستی 

سوق دهند.
بر این اساس، شبکه ۱۲ همچنین 
مدعی شد که عادی  سازی روابط تل آویو 
با بحرین احتمالا بعد از مراسم امضای 
توافق امارات با رژیم صهیونیستی که 
قرار است طی هفته های آتی در کاخ 
سفید برگزار شود، انجام می گیرد. 
پیشتر گزارش شده بود که »یوسی 

کوهن« رئیس سازمان جاسوسی رژیم 
صهیونیستی )موساد( با مقامات ارشد 
بحرینی در تماس نزدیک است تا 
توافق عادی  سازی روابط را علنی کرده 
و هماهنگی های لازم درباره صدور 

بیانیه ای در این باره را به عمل آورد.
عرستان  پادشاه  راستا،  درهمین 
نیز در تماس تلفنی با ترامپ، بر 
حمایت از "طرح صلح عربی" برای 
حل اختلاف میان فلسطین و رژیم 
صهیونیستی تاکید کرد. ملک سلمان 
به ترامپ گفت، اگر کشور مستقل 
روابط  نشود،  تاسیس  فلسطینی 
کشورش با اسرائیل عادی نخواهد شد.


